

Konsolide Kapsamlı Gelir Tablosu

m. €	Sona eren 3 aylık dönem	
	31 Mart 2019	31 Mart 2018
Gelir tablosuna kaydedilen net kar (zarar)	201	120
Diğer kapsamlı gelir		
Kar / zarara yeniden sınıflandırılmayacak kalemler		
Tanımlanmış fayda planları ile ilgili aktüeryal kazançlar (zararlar), vergi öncesi	(254)	(164)
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan kredi riskine ilişkin finansal yükümlülükler, vergi öncesi	3	48
Kar / zarara yeniden sınıflandırılmayan gelir kalemleri vergisi	81	48
Kar / zarara yeniden sınıflandırılacak kalemler		
Gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelirden takip edilmesi zorunlu finansal varlıklar	-	-
Raporlama dönemi boyunca gerçekleşmemiş net karlar (zararlar), vergi öncesi	226	(152)
Raporlama dönemi boyunca gerçekleşmiş net karlar (zararlar), vergi öncesi	(46)	(154)
Nakit akımlarının değişkenliğini hedge eden türevler		
Dönem içinde ortaya çıkan gerçekleşmemiş net kazançlar (zararlar), vergi öncesi	2	(7)
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmiş net (karlar) zararlar (kar / zarara yeniden sınıflandırılmış), vergi öncesi	(2)	-
Satılmaya hazır olarak sınıflandırılmış varlıklar		
Dönem içinde ortaya çıkan gerçekleşmemiş net kazançlar (zararlar), vergi öncesi	-	-
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmiş net kazançlar (zararlar) (kar / zarara yeniden sınıflandırılmış), vergi öncesi	-	-
Yabancı para çevrim farkları		
Dönem içinde ortaya çıkan gerçekleşmemiş net (kazançlar) zararlar, vergi öncesi	391	(410)
Dönem içinde ortaya çıkan, gerçekleşmiş net (kazançlar) zararlar (kar / zarara yeniden sınıflandırılmış), vergi öncesi	-	-
Özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirilen yatırımlar		
Dönem içinde ortaya çıkan net kazançlar (zararlar)	(4)	(2)
Kar / zarara yeniden sınıflandırılan veya sınıflandırılacak kalemlerle ilgili gelir vergisi toplamı	(5)	63
Diğer kapsamlı kar (zarar), vergi sonrası	393	(730)
Toplam kapsamlı kar (zarar), vergi sonrası	594	(610)
Şunlara atfedilebilir:		
Kontrol gücü olmayan paylar	45	(8)
Deutsche Bank hissedarları ve ilave özkaynak unsurları	549	(602)

Konsolide Bilanço

Varlıklar

m. €	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Nakit ve merkez bankası bakiyeleri	187,314	188,731
Bankalar arası bakiyeler (merkez bankaları hariç)	11,428	8,881
Ters repo ve merkez bankası fonları	9,831	8,222
Ödünç alınan menkul kıymetler	4,792	3,396
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlıklar		
Alım-satım amaçlı finansal varlıklar	164,840	152,738
Türev finansal enstrümanlardan pozitif piyasa değerleri	331,040	320,058
Diğer finansal varlıkların kar ve zararda gerçeğe uygun değeri	108,502	100,444
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlıklar	-	104
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal varlıklar toplamı	604,382	573,344
Diğer kapsamlı gelirden takip edilen finansal varlıklar	53,879	51,182
Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlar	921	879
Krediler	410,564	400,297
Maddi duran varlıklar	5,439	2,421
Şerefiye ve diğer maddi olmayan duran varlıklar	9,183	9,141
Diğer varlıklar	130,884	93,444
Gelir vergisi varlığı	1,147	970
Ertelenmiş vergi varlığı	7,413	7,230
Toplam aktifler	1,437,179	1,348,137

Yükümlülükler ve Özkaynaklar

m. €	31 Mart 2019	31 Aralık 2018
Mevduatlar	575,108	564,405
Repo işlemlerinden ve merkez bankasından sağlanan fonlar	5,662	4,867
Ödünç verilen menkul kıymetler	2,887	3,359
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler		
Alım-satım amaçlı finansal yükümlülükler	71,307	59,924
Türev finansal araçlardan negatif piyasa değerleri	316,106	301,487
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler	66,835	53,757
Yatırım sözleşmesi yükümlülükleri	548	512
Gerçeğe uygun değer farkı kar / zarara yansıtılan finansal yükümlülükler toplamı	454,796	415,680
Diğer kısa vadeli borçlanmalar	13,024	14,158
Diğer yükümlülükler	154,940	117,513
Karşılıklar	2,959	2,711
Gelir vergisi yükümlülüğü	889	944
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	517	512
Uzun vadeli borçlar	153,942	152,083
Trust imtiyazlı menkul kıymetler	3,261	3,168
Hisse senetlerini satın alma yükümlülüğü	-	-
Toplam yükümlülükler	1,367,985	1,279,400
Hisse senetleri, itibari değeri olmayan, € 2,56 nominal değerinde	5,291	5,291
İlave ödenmiş sermaye	40,271	40,252
Dağıtılmamış kar	16,587	16,714
Şirket nezdinde tutulan hisse senetleri, maliyetten	(28)	(15)
Hisse senetlerini satın alma yükümlülüğü olarak sınıflandırılan özkaynaklar	-	-
Birlikte diğer kapsamlı gelirler (zararlar), vergi ile netleştirilmiş	794	253
Toplam özkaynaklar	62,914	62,495
İlave özkaynak unsurları	4,675	4,675
Azınlık hakları	1,605	1,568
Toplam özkaynaklar	69,194	68,737
Toplam yükümlülükler ve özkaynaklar	1,437,179	1,348,137

Hisse Senedi Başına Kar

	Sona eren 3 aylık dönem	
	31 Mart 2019	31 Mart 2018
Hisse senedi başına kar:		
Temel	€ 0.08	€ 0.06
Sulandırılmış	€ 0.08	€ 0.06
Hisse adedi (milyon):		
Dolaşımdaki ağırlıklı ortalama hisse başına temel karın paydası	2,096.9	2,094.6
Hisse başına sulandırılmış karın paydası – dönüşüm sonrası düzeltilmiş ağırlıklı ortalama hisse adedi	2,152.2	2,151.3

Consolidated Statement of Comprehensive Income

in € m.	Three months ended	
	Mar 31, 2019	Mar 31, 2018
Net income (loss) recognized in the income statement	201	120
Other comprehensive income		
Items that will not be reclassified to profit or loss		
Remeasurement gains (losses) related to defined benefit plans, before tax	(254)	(164)
Net fair value gains (losses) attributable to credit risk related to financial liabilities designated as at fair value through profit or loss, before tax	3	48
Total of income tax related to items that will not be reclassified to profit or loss	81	48
Items that are or may be reclassified to profit or loss		
Financial assets at fair value through other comprehensive income		
Unrealized net gains (losses) arising during the period, before tax	226	(152)
Realized net (gains) losses arising during the period (reclassified to profit or loss), before tax	(46)	(154)
Derivatives hedging variability of cash flows		
Unrealized net gains (losses) arising during the period, before tax	2	(7)
Realized net (gains) losses arising during the period (reclassified to profit or loss), before tax	(2)	0
Assets classified as held for sale		
Unrealized net gains (losses) arising during the period, before tax	0	0
Realized net (gains) losses arising during the period (reclassified to profit or loss), before tax	0	(0)
Foreign currency translation		
Unrealized net gains (losses) arising during the period, before tax	391	(410)
Realized net (gains) losses arising during the period (reclassified to profit or loss), before tax	0	0
Equity Method Investments		
Net gains (losses) arising during the period	(4)	(2)
Total of income tax related to items that are or may be reclassified to profit or loss	(5)	63
Other comprehensive income (loss), net of tax	393	(730)
Total comprehensive income (loss), net of tax	594	(610)
Attributable to:		
Noncontrolling interests	45	(8)
Deutsche Bank shareholders and additional equity components	549	(602)

Consolidated Balance Sheet

Assets

in € m.	Mar 31, 2019	Dec 31, 2018
Cash and central bank balances	187,314	188,731
Interbank balances (w/o central banks)	11,428	8,881
Central bank funds sold and securities purchased under resale agreements	9,831	8,222
Securities borrowed	4,792	3,396
Financial assets at fair value through profit or loss		
Trading assets	164,840	152,738
Positive market values from derivative financial instruments	331,040	320,058
Non-trading financial assets mandatory at fair value through profit and loss	108,502	100,444
Financial assets designated at fair value through profit or loss	0	104
Total financial assets at fair value through profit or loss	604,382	573,344
Financial assets at fair value through other comprehensive income	53,879	51,182
Equity method investments	921	879
Loans at amortized cost	410,564	400,297
Property and equipment	5,439	2,421
Goodwill and other intangible assets	9,183	9,141
Other assets	130,884	93,444
Assets for current tax	1,147	970
Deferred tax assets	7,413	7,230
Total assets	1,437,179	1,348,137

Liabilities and Equity

in € m.	Mar 31, 2019	Dec 31, 2018
Deposits	575,108	564,405
Central bank funds purchased and securities sold under repurchase agreements	5,662	4,867
Securities loaned	2,887	3,359
Financial liabilities at fair value through profit or loss		
Trading liabilities	71,307	59,924
Negative market values from derivative financial instruments	316,106	301,487
Financial liabilities designated at fair value through profit or loss	66,835	53,757
Investment contract liabilities	548	512
Total financial liabilities at fair value through profit or loss	454,796	415,680
Other short-term borrowings	13,024	14,158
Other liabilities	154,940	117,513
Provisions	2,959	2,711
Liabilities for current tax	889	944
Deferred tax liabilities	517	512
Long-term debt	153,942	152,083
Trust preferred securities	3,261	3,168
Obligation to purchase common shares	0	0
Total liabilities	1,367,985	1,279,400
Common shares, no par value, nominal value of € 2.56	5,291	5,291
Additional paid-in capital	40,271	40,252
Retained earnings	16,587	16,714
Common shares in treasury, at cost	(28)	(15)
Equity classified as obligation to purchase common shares	0	0
Accumulated other comprehensive income (loss), net of tax	794	253
Total shareholders' equity	62,914	62,495
Additional equity components	4,675	4,675
Noncontrolling interests	1,605	1,568
Total equity	69,194	68,737
Total liabilities and equity	1,437,179	1,348,137

Earnings per common share

	Three months ended	
	Mar 31, 2019	Mar 31, 2018
Earnings per common share:		
Basic	€ 0.08	€ 0.06
Diluted	€ 0.08	€ 0.06
Number of shares in million:		
Denominator for basic earnings per share – weighted-average shares outstanding	2,096.9	2,094.6
Denominator for diluted earnings per share – adjusted weighted-average shares after assumed conversions	2,152.2	2,151.3